
RUGER® MKIV™ LLV COMPETITION UPPER 4.5" - VOLQUARTSEN
RUGER MKIV LLV COMPETITION UPPER 4.5"
Home

Alkuun puoli päivitys Ruger.22 muuttuu kilpailun kohde pistooli

Volquartsen's LLV kilpailun ylemmän muuttuu erinomainen Ruger® Mark IV™
erinomainen kohde.22 pistoolin. Pitää paino minimiin, ja ylläpitää täydellinen
vastaanotin-tynnyri yhdenmukaistaminen, vastaanotin ja piipun suojus
tarkkuuskoneistettu yhdestä alumiiniseos. Volquartsen Ruger® Mark IV™ LLV
kilpailu ylä huoneessa match-luokan, ruostumaton teräs barrelilta, jossa on
hiottu ja limittäin kantoi erinomainen tarkkuus mahdollisia ja helppo
puhdistaa. Contour & paino jakelu optimismi ajaksi hyvinvoipa saatava käden
ruostumattomasta teräksestä perä kasvot kestää tuhansia ampumisen sykliä
karu tyyppi III antistaattisella anodisoitu puheenvuoroni vastaanotin 4,5
”piipun pituus Threaded kuono säiettä suojelija Picatinny optiikan rautatie FFL
ostaa Volquartsen's LLV kilpailun ylempi on oltava valmis asentamaan
standard Ruger® Mark IV™ kahvarunko (”alempi” vastaanotin). Siinä on
koneistettu optinen näkyville asennettavaksi piipun Top Picatinny-Kisko.  
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Ominaisuudet

Nimi: VOLQUARTSEN RUGER MKIV LLV COMPETITION UPPER 4.5"
Valmistaja: VOLQUARTSEN
Tuotenro: 930000155
Valm.nro: VC4LLV-4-B
Asetyyppi: Ruger
: {yes}
Malli: MK IV
Patruuna: 22 Long Rifle
Tyyli: Competition
Viimeistely: Anodized Aluminum
Toimituksen paino: 0.544kg
Toimituksen korkeus: 83mm
Toimituksen leveys: 112mm
Toimituksen pituus: 419mm
UPC: 810162014537
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Tuotekuvaus

Made in USA
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.e
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Turvallisuusohjeet RUGER® MKIV™ LLV
Competition Upper 4.5" tuotteelle
Johdanto
Kiitos, että valitsit RUGER® MKIV™ LLV Competition Upper 4.5" tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan ampumakokemustasi muuntamalla Ruger® Mark IV™ huipputason kohde .22 pistooliksi. On
tärkeää lukea ja ymmärtää nämä turvallisuusohjeet varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Kohtele aina asetta ikään kuin se olisi ladattu.
Pidä ase osoitettuna turvalliseen suuntaan koko ajan.
Säilytä aseet ja ammukset turvallisessa paikassa, lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien
ulottumattomissa.
Käytä asianmukaisia silmä ja korvasuojia aseen käytön aikana.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista turvallinen ampumaympäristö.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden omistamista ja käyttöä.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytön aikana
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen LLV Competition Upperin kiinnittämistä tai irrottamista.
Tarkista aina, että piippu on esteetön ennen ampumista.
Älä muokkaa asetta tai sen osia ilman valmistajan lupaa.
Käytä vain suositeltua patruunatyyppiä (22 Long Rifle) optimaalisen suorituskyvyn saavuttamiseksi.
Älä käytä asetta alkoholin tai huumeiden vaikutuksen alaisena.
Ole varovainen aseen käsittelyssä huonossa säässä.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Varmista, että Ruger® Mark IV™ on tyhjennetty.1.
Poista olemassa oleva yläosa kahvarungosta valmistajan ohjeiden mukaan.2.
Kohdista LLV Competition Upper kahvarungon kanssa varmistaen oikea istuvuus.3.
Kiinnitä LLV Competition Upper tukevasti kahvarunkoon.4.
Varmista, että asennus on valmis ja kaikki osat ovat kunnolla kiinni.5.

Käyttö

Lataa suositeltu patruuna lipastoon.1.
Aseta lipas kahvarunkoon.2.
Vedä liipaisinta taaksepäin ladataksesi patruuna.3.
Suuntaa kohteeseen ja varmista turvallinen ampumaympäristö.4.
Ammu aseella pitäen oikeaa ampumaasentoa ja otetta.5.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten aseita ja asekomponentteja koskevien sääntöjen mukaan.
Jos tuote ei ole enää käytettävissä, harkitse yhteydenottoa lisensoituun aseiden kauppiaaseen oikeita
hävitysmenetelmiä varten.
Varmista, että kaikki osat on tehty toimintakyvyttömiksi ennen hävittämistä.



Yhteystiedot lisätukea varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita RUGER® MKIV™ LLV Competition Upper 4.5" tuotteesta, voit
viitata valmistajan verkkosivustoon tai ottaa yhteyttä heidän asiakaspalveluunsa saadaksesi apua.

Johtopäätös
Turvallisuus on ensisijaisen tärkeää aseita käsiteltäessä. Noudattamalla näitä ohjeita ja suosituksia voit
varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen RUGER® MKIV™ LLV Competition Upper 4.5" tuotteesi
kanssa. Pysy aina valppaana ja vastuullisena tämän tuotteen käytön aikana.
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